Berichtig, nach dem Original im pomm. Prov.-Archiv: Set st. sed an allen Orten, wo es vorkommt; 
eodem monast. fehlerhaft st. eidem mon.; Dretoho st. Bretoho; Wztoho st. Vztoho; Lotiientyn st. Lothen- 
tin; Thidricus st. Thidrikus; Berser st. Breser; Henricus de Svanebek st. Henrikus de Suan.

Orte: in honorem dei et beate virginis Marie claustrum sanctimonialium in Stetyn 
fundauimus, et has possessiones eisdem famulabus Christi, uidelicet sororibus monasterii 
sancte Marie in Stetyn . . . contulimus, inprimis conferentes et donantes eis locum ipsum, 
in quo prefatiim monasterium situm est, . . . cujus termini sunt inter montem et Oderam 
a fossato ciuitatis vsque ad fontem, qui est ad orientalem partem ejusdem monasterii; vil
lam quoque Graboho cum omni jure, scilicet uinea, pomerio et tribus clausuris . . . Set et 
sex marcas denariorum annuatim in moneta Stetynensi prefati monasterii sororibus perpetuo 
jure donamus. Duas quoque clausuras predicto monasterio adjacentes eisdem . .. offerimus. 
Preterea ad subsidium prodictarum dominarum e[i]dem monasterio sancte Marie in Stetyn 
ecclesiam sancti Petri cum omnibus attinentiis suis jure perpetuo conferimus, scilicet uilla 
Dretoho cum decima . . ., set et decima de Colbazkoho et decima de Caminz et decima de 
Pomel, et vna clausura . Ecclesiam quoque sancte Marie prenominato monasterio per
petuo jure conferimus cum omnibus pertinentiis suis, uidelicet -uilla Wztoho cum decima ..,

♦
et decima de Barnizlaf et decima de Lothentyn et quatuor marcis denariorum annuatim in 
moneta Stetynensi ... Set et ecclesiam sancti Nicholai cum parrochia ciuitatis . . . prefato 
monasterio sancte Marie in Stetyn perpetuo jure conferimus. Donationem quoque domini 
Bartholomei, hominis nostri, de uilla Golazin ratam habentes, proprietatem ejusdem uille 

prodicto monasterio perpetuo confirmamus. Preterea prenominatis sororibus libertatem 
perpetuo conferimus pisces capiendi in Odera cum retibus et omnibus instrumentis, excepta 

sagena.

Personen: Barnim dux Pomeranorum. — Testes sunt: Johannes marscalcus, Thidricus 
de Bertikoho, Batimerus de Gardez, Albertus de Innesief, Lyborius, Henricus Vunka, Go- 
dika, Sifridus Berser, Henricus de Svanebek.

Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 234.

Der Ortsname Dretoho für Bretoho ist nicht ein Schreibfehler. Alle Originale des 13. Jahrhunderts, 
ebenso die Abschriften der stettiner Matrikel, schreiben constant Dretow, erst im 14. Jahrhundert tritt dafür 
der Name Bredow hervor.

416. (Cod. No. 322.)
1243 Fehmkr 25. (quinto Kal. Marcii).